
24/11/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=871822 1/6

DOCUMENTOS DE PROPOSTA/HABILITAÇÃO (Anexos enviados no cadastro de propostas)

 
 UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

Pregão Eletrônico Nº 302020
 
 Fornecedor Anexo Tipo Enviado em:

01.608.172/0001-
05 - EASYCROM
COMERCIO E
MANUTENCAO DE
EQUIPAMENTOS
EIRELI

Proposta.pdf Proposta 09/09/2020 14:48

13.602.058/0001-
57 - ABS FILTEX -
FABRICACAO DE
FILTROS
INDUSTRIAIS
LTDA

Proposta itens 20-21-22.pdf Proposta 15/09/2020 15:06

13.825.298/0001-
10 - LIMATEC
INDUSTRIA E
SERVICOS EIRELI

PROPOSTA - BOMBA DE VÁCUO LT 215.40 ITEM 18.pdf Proposta 15/09/2020 17:07

24.845.457/0001-
65 - ITACA EIRELI Atestados_Bombas.zip Proposta 16/09/2020 17:17

31.985.857/0001-
31 - BIO XP
COMERCIO DE
MATERIAIS PARA
BIOTERIOS E
LABORATOR

PE302020 PROP E CATÁLOGO FABRICANTE.zip Proposta 17/09/2020 14:45

05.094.718/0001-
08 - LOCCUS DO
BRASIL LTDA

PROPOSTA E CATALOGO.zip Proposta 17/09/2020 17:14

29.054.890/0001-
04 - JPA LABOR
INDUSTRIA DE
EQUIPAMENTOS
PARA
LABORATORIOS E

PE302020UFCA.pdf Proposta 18/09/2020 09:58

29.054.890/0001-
04 - JPA LABOR
INDUSTRIA DE
EQUIPAMENTOS
PARA
LABORATORIOS E

CATALOGOS.zip Proposta 18/09/2020 09:58

05.869.012/0001-
70 - SOLAB
EQUIPAMENTOS
PARA
LABORATORIOS
EIRELI

Proposta Inicial e Catálogos PE 30.2020 UF Cariri - Solab.zip Proposta 18/09/2020 10:11

08.614.304/0001-
50 - LUPE
INDUSTRIA
TECNOLOGICA DE
EQUIPAMENTOS
PARA LABORAT

MODELO PROPOSTA NOVO TIMBRADO- UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI.pdf Proposta 18/09/2020 10:26

37.278.754/0001-
18 - KIACHA
LABOR
COMERCIAL
EIRELI

158719 PE30.2020 JUAZEIRO DO NORTE CE 2109 inicial.pdf Proposta 18/09/2020 13:16

18.224.182/0001-
40 - HOSPMED
COMERCIO EIRELI

PROPOSTA PE 30-2020 UFC.zip Proposta 18/09/2020 13:20

24.103.721/0001-
95 - ROYAL
ATACADISTA E
COMERCIO EIRELI

Proposta Inicial.pdf Proposta 18/09/2020 13:53

04.745.673/0001-
21 - N. C.
CARVALHO EIRELI

PROPOSTA INICIAL.pdf Proposta 18/09/2020 14:13

84.859.552/0002-
20 - STERMAX
PRODUTOS
MEDICOS EIRELI

ITEM 11 - PROPOSTA COMERCIAL.pdf Proposta 18/09/2020 14:29

84.859.552/0002-
20 - STERMAX

ITEM 11 - CREDENCIAMENTO.pdf Proposta 18/09/2020 14:29

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2800101&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2884251&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2888763&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2909117&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2923412&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2928786&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2937337&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2937342&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2937492&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2937729&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2939791&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2939832&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2940299&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2940668&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2941001&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2941021&prgCod=871822


24/11/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=871822 2/6

PRODUTOS
MEDICOS EIRELI
84.859.552/0002-
20 - STERMAX
PRODUTOS
MEDICOS EIRELI

ITEM 11 - ATESTADO DUMAS.pdf Proposta 18/09/2020 14:30

84.859.552/0002-
20 - STERMAX
PRODUTOS
MEDICOS EIRELI

ITEM 11 - ATESTADO ROTARY.pdf Proposta 18/09/2020 14:30

84.859.552/0002-
20 - STERMAX
PRODUTOS
MEDICOS EIRELI

ITEM 11 - CERTIFICADO ISO 13845 2016.pdf Proposta 18/09/2020 14:30

84.859.552/0002-
20 - STERMAX
PRODUTOS
MEDICOS EIRELI

ITEM 11 - VERTICAL ANALOGICA.zip Proposta 18/09/2020 14:31

21.971.041/0001-
03 - K.C.R.S.
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
EIRELI

ITEM 36- PROPOSTA E CATALOGO.rar Proposta 18/09/2020 14:47

25.462.154/0001-
26 - OBJECT
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

PROPOSTA1.pdf Proposta 18/09/2020 15:51

06.153.182/0001-
17 - LILIANE
ALARCAO DIAS
CORREA
RAMANZINI

Pregão 30- 2020 uasg 158719 .pdf Proposta 18/09/2020 16:25

21.548.780/0001-
89 - VSS
COMERCIO E
SERVICO LTDA

Proposta_153_158719__18-09-2020_16:37:01.pdf Proposta 18/09/2020 16:37

37.266.331/0001-
88 - LIMPMAIS
COMERCIAL
EIRELI

PROPOSTA COMERCIAL DA LIMPMAIS 302020.pdf Proposta 18/09/2020 17:51

19.939.011/0001-
60 - AWB
LOGISTICA E
TRANSPORTES
EIRELI

CARTA PROPOSTA.pdf Proposta 18/09/2020 18:02

10.378.106/0001-
87 - COLUMBIA
COMERCIAL DE
EQUIPAMENTOS
EIRELI

Item 13 - Proposta.pdf Proposta 18/09/2020 18:26

19.939.011/0001-
60 - AWB
LOGISTICA E
TRANSPORTES
EIRELI

CARTA PROPOSTA 42 43.pdf Proposta 18/09/2020 18:30

36.949.140/0001-
58 - LG
TECHNOLOGY
COMERCIO DE
MAQUINAS
EIRELI

LG Item 13 - Leitora Microplacas SK-201.pdf Proposta 20/09/2020 09:41

36.949.140/0001-
58 - LG
TECHNOLOGY
COMERCIO DE
MAQUINAS
EIRELI

LG Item 14 - Liofilizador.pdf Proposta 20/09/2020 09:41

35.764.167/0001-
03 - ACARVE
COMERCIO E
LICITACOES
EIRELI

PROPOSTA_preg_302020_Uasg_158719.pdf Proposta 20/09/2020 13:10

29.869.795/0001-
50 - PROGENIX
PESQUISA E
ARTIGOS PARA
LABORATORIO
LTDA

Proposta Inicial.pdf Proposta 20/09/2020 18:35

11.488.758/0001-
37 - ALLOY
COMERCIO DE
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
EIRELI

Proposta_Pregão_Eletrônico_30_2020 (1).pdf Proposta 20/09/2020 19:09

11.488.758/0001-
37 - ALLOY

Camara de eutanasia premium RN37.pdf Proposta 20/09/2020 19:11

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2941035&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2941042&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2941047&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2941061&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2941438&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2944137&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2945540&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2946216&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2948252&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2948519&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2948769&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2948790&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2951360&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2951361&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2952169&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2953120&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2953256&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2953263&prgCod=871822


24/11/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=871822 3/6

COMERCIO DE
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
EIRELI
31.300.461/0001-
03 - J C S FILHO
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
INDUSTRIAIS
EIRELI

2112020.pdf Proposta 20/09/2020 19:32

26.085.154/0001-
17 - PHOENIX
INSTRUMENTAL
CIENTIFICA LTDA

ANEXO PROP E CAT.zip Proposta 20/09/2020 19:42

33.618.396/0001-
94 - FABRICIO
RACHADEL COSTA

Proposta_30.pdf Proposta 20/09/2020 19:45

02.605.669/0001-
32 - ROSANGELA
SOARES
SARDINHA
CORNETTA

PROPOSTA UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI 30 UASG 158719.pdf Proposta 20/09/2020 21:47

30.843.402/0001-
19 - DOIS K
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Proposta Inicial.pdf Proposta 20/09/2020 22:35

08.101.290/0001-
71 - YVYTU
INDUSTRIA E
COMERCIO DE
FILTROS LTDA.

Itens 20, 21 e 22 - Proposta Comercial.pdf Proposta 21/09/2020 06:19

37.663.213/0001-
03 - VANESSA DE
SALVI COMERCIO
DE MATERIAIS
PERMANENTES

Proposta de venda - item 15.pdf Proposta 21/09/2020 07:17

10.942.831/0001-
36 - COMERCIAL
VANGUARDEIRA
EIRELI

proposta.pdf Proposta 21/09/2020 08:16

33.149.146/0001-
52 - BLUE DENT
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
MEDICOS
ODONTOLOGICO

Proposta.zip Proposta 21/09/2020 08:17

35.382.879/0001-
68 - DAF LABOR
EQUIPAMENTOS
PARA
LABORATORIO
EIRELI

PE302020UFCA.pdf Proposta 21/09/2020 08:57

01.608.172/0001-
05 - EASYCROM
COMERCIO E
MANUTENCAO DE
EQUIPAMENTOS
EIRELI

EASYCROM.zip Habilitação 09/09/2020 14:49

13.602.058/0001-
57 - ABS FILTEX -
FABRICACAO DE
FILTROS
INDUSTRIAIS
LTDA

FX ESP PLISSADO G4.pdf Habilitação 15/09/2020 15:07

13.602.058/0001-
57 - ABS FILTEX -
FABRICACAO DE
FILTROS
INDUSTRIAIS
LTDA

FX ABS IM H14.pdf Habilitação 15/09/2020 15:08

13.602.058/0001-
57 - ABS FILTEX -
FABRICACAO DE
FILTROS
INDUSTRIAIS
LTDA

Atestado Capacidade Técnica Filtros -YURI Cogumelos.pdf Habilitação 15/09/2020 15:08

13.602.058/0001-
57 - ABS FILTEX -
FABRICACAO DE
FILTROS
INDUSTRIAIS
LTDA

Documentação- ABS FILTEX.zip Habilitação 15/09/2020 15:08

13.825.298/0001-
10 - LIMATEC
INDUSTRIA E
SERVICOS EIRELI

DOCUMENTOS.zip Habilitação 15/09/2020 17:06

24.845.457/0001-
65 - ITACA EIRELI HABILITACAO.zip Habilitação 16/09/2020 09:09

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2953352&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2953387&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2953410&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2954221&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2954537&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2955236&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2955364&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2956134&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2956142&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2957118&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2800108&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2884306&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2884313&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2884324&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2884327&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2888671&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2897684&prgCod=871822


24/11/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=871822 4/6

31.985.857/0001-
31 - BIO XP
COMERCIO DE
MATERIAIS PARA
BIOTERIOS E
LABORATOR

PE302020 DCTS.zip Habilitação 17/09/2020 14:46

29.054.890/0001-
04 - JPA LABOR
INDUSTRIA DE
EQUIPAMENTOS
PARA
LABORATORIOS E

DOC JPA 2020.zip Habilitação 18/09/2020 09:56

05.869.012/0001-
70 - SOLAB
EQUIPAMENTOS
PARA
LABORATORIOS
EIRELI

Habilitação PE 30.2020 UF Cariri - Solab.zip Habilitação 18/09/2020 10:11

08.614.304/0001-
50 - LUPE
INDUSTRIA
TECNOLOGICA DE
EQUIPAMENTOS
PARA LABORAT

DOC.zip Habilitação 18/09/2020 10:27

08.614.304/0001-
50 - LUPE
INDUSTRIA
TECNOLOGICA DE
EQUIPAMENTOS
PARA LABORAT

catalago PT09TS_portuguese english (1).pdf Habilitação 18/09/2020 10:28

08.614.304/0001-
50 - LUPE
INDUSTRIA
TECNOLOGICA DE
EQUIPAMENTOS
PARA LABORAT

CI2014_portuguese english.pdf Habilitação 18/09/2020 10:28

08.614.304/0001-
50 - LUPE
INDUSTRIA
TECNOLOGICA DE
EQUIPAMENTOS
PARA LABORAT

Manual de procedimento - CI2014 - Rev.00.pdf Habilitação 18/09/2020 10:29

08.614.304/0001-
50 - LUPE
INDUSTRIA
TECNOLOGICA DE
EQUIPAMENTOS
PARA LABORAT

Manual de procedimento - PT09TS - Rev.01.pdf Habilitação 18/09/2020 10:29

05.094.718/0001-
08 - LOCCUS DO
BRASIL LTDA

.DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO.zip Habilitação 18/09/2020 12:07

37.278.754/0001-
18 - KIACHA
LABOR
COMERCIAL
EIRELI

01 Documentos atuais PREGAO.zip Habilitação 18/09/2020 13:16

18.224.182/0001-
40 - HOSPMED
COMERCIO EIRELI

HABILITAÇÃO PE 30-2020 UFC.zip Habilitação 18/09/2020 13:20

24.103.721/0001-
95 - ROYAL
ATACADISTA E
COMERCIO EIRELI

HABILITACAOPE.rar Habilitação 18/09/2020 13:54

04.745.673/0001-
21 - N. C.
CARVALHO EIRELI

documentos de habilitação .zip Habilitação 18/09/2020 14:13

84.859.552/0002-
20 - STERMAX
PRODUTOS
MEDICOS EIRELI

ITEM 11 - HABILITAÇÃO.zip Habilitação 18/09/2020 14:31

21.971.041/0001-
03 - K.C.R.S.
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
EIRELI

ITEM 36 - HABILITAÇÃO.rar Habilitação 18/09/2020 14:47

25.462.154/0001-
26 - OBJECT
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

HABILITAÇÃO.zip Habilitação 18/09/2020 16:10

06.153.182/0001-
17 - LILIANE
ALARCAO DIAS
CORREA
RAMANZINI

Doc.Hab. Liliane.zip Habilitação 18/09/2020 16:26

21.548.780/0001-
89 - VSS

vss - habilitacao 2020.zip Habilitação 18/09/2020 16:37

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2923436&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2937316&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2937489&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2937744&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2937763&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2937771&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2937781&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2937784&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2939329&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2939783&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2939833&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2940302&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2940677&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2941076&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2941467&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2944863&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2945570&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2946227&prgCod=871822


24/11/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=871822 5/6

COMERCIO E
SERVICO LTDA
37.266.331/0001-
88 - LIMPMAIS
COMERCIAL
EIRELI

DOCUMENTAÇAO 1.rar Habilitação 18/09/2020 17:52

10.378.106/0001-
87 - COLUMBIA
COMERCIAL DE
EQUIPAMENTOS
EIRELI

Item 13 - Habilitação.zip Habilitação 18/09/2020 18:26

19.939.011/0001-
60 - AWB
LOGISTICA E
TRANSPORTES
EIRELI

documentos.zip Habilitação 18/09/2020 18:27

36.949.140/0001-
58 - LG
TECHNOLOGY
COMERCIO DE
MAQUINAS
EIRELI

ANEXO II Proposta PE 030-2020.pdf Habilitação 20/09/2020 09:41

36.949.140/0001-
58 - LG
TECHNOLOGY
COMERCIO DE
MAQUINAS
EIRELI

Anexos e Habilitação PE 030-2020.pdf Habilitação 20/09/2020 09:42

35.764.167/0001-
03 - ACARVE
COMERCIO E
LICITACOES
EIRELI

0_Doc_Habilitao.zip Habilitação 20/09/2020 13:10

29.869.795/0001-
50 - PROGENIX
PESQUISA E
ARTIGOS PARA
LABORATORIO
LTDA

DOCUMENTACAO.zip Habilitação 20/09/2020 18:35

11.488.758/0001-
37 - ALLOY
COMERCIO DE
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
EIRELI

ATESTADOS.zip Habilitação 20/09/2020 19:13

11.488.758/0001-
37 - ALLOY
COMERCIO DE
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
EIRELI

Alloy-hab.zip Habilitação 20/09/2020 19:15

31.300.461/0001-
03 - J C S FILHO
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
INDUSTRIAIS
EIRELI

OcorrenciasAtivasFornecedor (1).pdf Habilitação 20/09/2020 19:32

31.300.461/0001-
03 - J C S FILHO
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
INDUSTRIAIS
EIRELI

OcorrneciasImpeditivasFornecedor sicaf.pdf Habilitação 20/09/2020 19:32

26.085.154/0001-
17 - PHOENIX
INSTRUMENTAL
CIENTIFICA LTDA

DOCUMENTOS VAL SET.zip Habilitação 20/09/2020 19:41

33.618.396/0001-
94 - FABRICIO
RACHADEL COSTA

Documentao_de_habilitao_FRC.zip Habilitação 20/09/2020 19:45

02.605.669/0001-
32 - ROSANGELA
SOARES
SARDINHA
CORNETTA

DOC EMPRESA NOVO 15 9.zip Habilitação 20/09/2020 21:48

30.843.402/0001-
19 - DOIS K
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Habilitação.7z Habilitação 20/09/2020 22:57

08.101.290/0001-
71 - YVYTU
INDUSTRIA E
COMERCIO DE
FILTROS LTDA.

Itens 20, 21 e 22 - Documentos de Habilitação.pdf Habilitação 21/09/2020 06:19

37.663.213/0001-
03 - VANESSA DE
SALVI COMERCIO

Documentos habilitação.zip Habilitação 21/09/2020 07:17

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2948265&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2948763&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2948775&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2951362&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2951364&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2952171&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2953122&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2953272&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2953277&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2953353&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2953354&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2953379&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2953409&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2954224&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2954631&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2955238&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2955367&prgCod=871822


24/11/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=871822 6/6

DE MATERIAIS
PERMANENTES
10.942.831/0001-
36 - COMERCIAL
VANGUARDEIRA
EIRELI

Atestado_EPAGRI_Arame_cilindro_aparelho_solda_regulador_presso_mascara_solda_tocha_esmerilhadeira.pdf Habilitação 21/09/2020 08:16

10.942.831/0001-
36 - COMERCIAL
VANGUARDEIRA
EIRELI

Hab._Vanguardeira_00000000000000000.zip Habilitação 21/09/2020 08:16

33.149.146/0001-
52 - BLUE DENT
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
MEDICOS
ODONTOLOGICO

Habilitação.zip Habilitação 21/09/2020 08:18

35.382.879/0001-
68 - DAF LABOR
EQUIPAMENTOS
PARA
LABORATORIO
EIRELI

DOC DAF.zip Habilitação 21/09/2020 08:56

37.266.331/0001-
88 - LIMPMAIS
COMERCIAL
EIRELI

CAPELA.pdf Habilitação 21/09/2020 08:58

 
 Fechar

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2956131&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2956133&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2956178&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2957100&prgCod=871822
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2957144&prgCod=871822

